

**YouSee A/S**

yousee.dk  
70 70 42 29

Teglmholmsgade 1  
0900 København C

CVR-nr. 40 07 52 91

# Kom forbi og hør mere om dit YouSee Tv i 2020

## Kære medlem af Antennelauguet Flittig Lise Vej - Elmegårdsvej

I det seneste halve år har YouSee forsøgt at lave en ny aftale med Discovery Networks. Der har været foreslået mange modeller, men den 6. november meddelte YouSee, at parterne desværre ikke er blevet enige om en aftale.

Fordi YouSee er vores tv-leverandør her i Antennelauguet Flittig Lise Vej - Elmegårdsvej, betyder det, at du som medlem ikke længere har adgang til Discovery Networks' kanaler. YouSee arbejder dog stadig fra januar 2020 på at lave en aftale med Discovery Networks.

### Masser af sport og underholdning til dig i 2020

Måske har du fået indtrykket af, at du mister en masse indhold fra årsskiftet. Det er korrekt, at noget indhold forsvinder, men der kommer meget nyt og spændende til. Og der vil være masser af sport og underholdning i YouSee's tv-pakker. På [yousee.dk/tv2020](http://yousee.dk/tv2020) kan du få et nemt overblik over alt det nye, og præcis hvad det kommer til at betyde for dig.

### Kom og hør mere

Vi har inviteret YouSee til at besøge os **onsdag den 5. februar fra kl. 17.00 og frem til kl. 19.00 på restaurant Eatmosfære, Brogårdsvej 90, 5260 Odense S**. Her kan du høre mere om baggrunden for forhandlingerne og blive klogere på YouSee's tv-udbud fra januar 2020. Og du kan få afklaret myter og fakta omkring sportsbegivenheder, indhold og kanaler.

På mødet vil der endvidere blive redegjort for status på projektet med teknisk opgradering af foreningens antenneanlæg samt mulighederne for Bland Selv og tv-bokse.

**YouSee holder oplæg kl. 17.00.** Har du spørgsmål, er der naturligvis også tid til at stille dem.

Hvis du gerne vil høre mere allerede nu, er du velkommen til at ringe til YouSee på **70 70 30 41**. Telefonen er åben på hverdage kl. 8.00-18.00.

Venlig hilsen

Antennelauguet Flittig Lise Vej - Elmegårdsvej i samarbejde med YouSee

Få mere med  **youSee**